ASSOCIAÇÃO DE GESTÃO, INOVAÇÃO E RESULTADOS EM SAÚDE – AGIR
NÚCLEO DE SELEÇÃO DA AGIR

EDITAL Nº 005/2021
CARGO: ALMOXARIFE – 40HS SEMANAIS

PROCESSO DE SELEÇÃO PARA INGRESSO NO QUADRO DE PESSOAL DA AGIR,

REGIDO PELA CONSOLIDAÇÃO DAS LEIS DO TRABALHO (CLT).

A Associação de Gestão, Inovação e Resultados em Saúde – AGIR, por meio do seu

Núcleo de Seleção, TORNA PÚBLICO O RESULTADO para o Cargo de ALMOXARIFE –

40HS SEMANAIS, conforme disposto em Edital 005/2021.

Os candidatos classificados do 1º ao 4º lugar, conforme número de vagas divulgado no

quadro de vagas, deverão comparecer ao Hospital de Enfrentamento à Covid do Centro-

Norte  Goiano,  localizado  na  Avenida  Contorno,  Vila  São  José,  Uruaçu-GO,  no  dia

15/03/2021, às 07h  para darem início ao processo admissional  portando documento

que contenha o número do PIS ativo.

 **Conforme  constante  no  item  7.4,  deste  Edital,  o(s)  candidato(s)  que  não

comparecer(em),  na  data/horário  informado,  será(ão)  considerado(s)

DESISTENTE(S) e perderá(ão), assim, o direito à vaga.

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) PONTUAÇÃO

1 PEDRO PAULO BERNARDES 63,00

2 ACÁCIO SAMUEL DE FREITAS 41,50

3 SUZANNE PEREIRA RIBEIRO 33,00

4 ROGÉRIO CARVALHO 33,00

5 AMANDHA PINHEIRO FERNANDES 31,00

6 LUIZ RICARDO OLIVEIRA DA SILVA 27,50

7 DAYANE XAVIER DE OLIVEIRA 27,50

8 JOSIANE XAVIER CARDOSO DE FREITAS 25,00

9 ALINE MOREIRA SALGADO 25,00

10 TALITA MURIELI DOS SANTOS MAZIERO 25,00

11 JONAS DARLYS PEREIRA VIDAL 23,50

12 MATEUS ALVES MARTINS 21,00

13 RAFAELA CLARA ALBUQUERQUE BORGES 20,00

14 MARCOS NUNES DE SOUZA 17,50

15 MARCOS VINICIUS PEREIRA LIMA 17,50

16 LORRANE TOBIAS MOURA SANTOS 17,50

17 JONAS DARLYS PEREIRA VIDAL 15,00

18 MARCOS PAULO FERREIRA LAUREANO 15,00

19 MATEUS OLIVEIRA FREIRE 15,00

20 DÉBORAH FERREIRA LOPES 12,50

21 JARBAS PEREIRA DOS SANTOS ALMEIDA 10,00

*RELAÇÃO EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

Goiânia, 12 de Março de 2021.